こちらの案内は村上市・関川村・粟島浦村・新発田市・胎内市・阿賀野市・聖籠町以外の市

町村用です。上記の市町村の方は学校を通じて申し込みをお願いします。

令和元年７月吉日

児童・保護者 様

県立村上中等教育学校長

吉井 裕也

令和元年度第１回学校説明会(オープンスクール)の開催について（ご案内）

盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第１回学校説明会(オープンスクール)を下記のとおり開催いたします。

大勢の皆様にご参加をいただきたくご案内いたします。

記

１ 期 日 令和元年８月２５日（日）

２ 会 場 村上中等教育学校

３ 日 程

８:３０～ ８:４５ 受付 (大体育館)

８:４５～ ９:３５ １限 学校の説明､中等生による学校紹介（大体育館）

９:４５～１０:３５ ２限 授業参観(各教室)

１０:４５～１１:３５ ３限 体験授業､小学生と当校１年生との交流

１１:３５～１２:２５ 小学校の先生方との懇談会（応接室）

４ 体験授業 当校の１年生と一緒に、国語、社会、数学、理科、英語の５教科

から一つの授業を受講します。（教科はこちらで指定します）

５ 参加対象 小学校６年生、保護者、関係職員

６ 持 ち 物 上履き、筆記用具

７ そ の 他

・来年度入学までの日程(予定)

９月～１１月 小学校や各地区における学校説明会

１１月９日（土） 第２回オープンスクール（授業公開）

１１月下旬 願書交付（県教育委員会から選抜要項が示されます）

１２月中旬 願書受付

１月１１日（土） 選考検査

１月１９日（日） 合格発表

３月 ７日（土） 入学者オリエンテーション

４月 ６日（月） 入学式

・学校紹介（リーフレット）を御参考にしてください。

・別紙申し込み用紙を使い、FAXまたは郵送で申し込んで下さい。

担当 教頭 小野 俊巳

Tel 0254-52-5115 Fax 0254-53-6773

E-mail sub-j@murakami-ss.nein.ed.jp

県立村上中等教育学校 教頭 宛 ＦＡＸ番号 （０２５４）５３－６７７３

学校説明会（ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ）に参加します

立 小学校

参加児童名

参加保護者名

※ ＦＡＸ時に送付文は不要です。７月１９日(金)までにお知らせください。